## PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN



## SEKRETARIAT DAERAH

JALAN PAHLAWAN NO. 19 TABANAN Telp. (0361) 811417 ext 257, e-mail : ulptabanan@gmail.com

## BERITA ACARA PENGUMUMAN HASIL PRAKUALIFIKASI

Nomor: 027/029/Pokja Pemilihan 1/LPBJ/2018 Tanggal:16 Oktober 2018

Kode Lelang

: 949504

Nama Kegiatan

: Pembangunan RSUD di Tabanan: Pembangunan RSUD di Tabanan

Nama Pekerjaan Lokasi Pekerjaan

: Kabupaten Tabanan

Kelompok Kerja

: Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan

Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan

Sumber Dana

: APBD (DAU, PINJAMAN) Kabupaten Tabanan

Tahun Anggaran

: 2018

Pembebanan Tahun Anggaran

: Tahun Jamak

Harga Perkiraan Sendiri

: Rp.200.999.963.392,12 (dua ratus milyar sembilan ratus

sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus enam puluh tiga

ribu tiga ratus sembilan puluh dua rupiah dua belas sen)

Jangka waktu pelaksanaan

: 510 (lima ratus sepuluh) hari kalender

Metode Pemilihan

: Prakualifikasi

Metode Penyampaian Metode Evaluasi

: 2 (dua) file: Sistem Nilai

Jenis Kontrak

: Gabungan Harga Satuan dan Lump Sum

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Hasil Prakualifikasi Nomor: 027/028/Pokja Pemilihan 1/LPBJ/2018, tanggal 16 Oktober 2018, dengan ini Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan, menetapkan penyedia yang lulus tahap prakualifikasi dan Masuk Daftar Peserta Yang Lulus Kualifikasi untuk paket pekerjaan Pembangunan RSUD di Tabanan, sebagai berikut:

NO	NAMA PERUSAHAAN	ALAMAT
	PT. ADHI KARYA (PERSERO) TBK NPWP: 01.001.610.3-093.000	JL. RAYA PASAR MINGGU, KM.18 JAKARTA SELATAN 12510
2	PT. PP (PERSERO) TBK NPWP: 01.001.613.7-093.000	JL. LETJEN. TB.SIMATUPANG 57, PASAR REBO - JAKARTA 13760

Kepada peserta yang Masuk Daftar Peserta Yang Lulus Kualifikasi dapat mengikuti proses selanjutnya sesuai jadwal yang terdapat pada portal lpse.tabanankab.go.id.

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Tabanan, 16 Oktober 2018 Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 1 pada Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan

Ketua,

I Dewa Gede Anom Widya Widnyana, S.Pi

NIP: 19830530 200902 1 003